     Приложение № 4 
к извещению о проведении запроса котировок                                                                                                              

Обоснование начальной (максимальной) цены гражданско-правового договора 

	
№
п/п
	
Наименование
	
Единица измерения
	
Количество
	Коммерческое предложение № 1 на 1-й квартал 2016 г. Цена за единицу измерения (в рублях)
	Коммерческое предложение № 2 на 1-й квартал 2016 г. Цена за единицу измерения (в рублях)
	Коммерческое предложение № 3 на 1-й квартал 2016 г. Цена за единицу измерения (в рублях)
	
Средняя цена (в рублях)
	
Цена предложенная Заказчиком (в рублях)
	
Общая сумма (в рублях)

	1.
	Масло сливочное
	Кг
	440
	350,70
	368,30
	400,00
	373,00
	373,00
	164 120,00

	2.
	Творог
	Кг
	350
	214,65
	216,70
	315,00
	248,78
	248,78
	87 073,00

	3.
	Кефир
	Литр
	410
	54,42
	57,14
	70,00
	60,52
	60,52
	24 813,20

	4.
	Бифидок: кефир обогащённый  бифидобактериями
	Литр
	410
	49,34
	58,10
	70,00
	59,14
	59,14
	24 247,40

	5.
	Сметана
	Кг
	140
	158,50
	166,45
	250,00
	191,65
	191,65
	26 831,00

	                                                                                                                            Начальная (максимальная) цена договора: 327 084,60 рублей





Главный врач 														                Р.С. Галимова
